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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE 

AMERİCAN LİFE ARASINDA PROTOKOL 
İMZALANDI 

 
American Life Yabancı Dil Kursu  ve Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası arasında oda üyelerine 
yönelik indirim  sağlayacak protokol anlaşması 
imzalandı. Yapılan protokolle, Karaman American 
Life Dil Okulları yabancı dil eğitimlerinde oda 
üyeleri ve birinci derece yakınları için tarife 
ücretleri üzerinden %50 indirim sağlanacak. 
Yabancı dile günümüzde çok ihtiyaç duyulmakta 
ve özel hayatımızdan iş hayatımıza her alanda 
gereksinim duymaktayız. Oda üyelerimizin 
yabancı dil konusunda ihtiyaçlarını 
karşılamalarında destek olmak için yabancı dil 
eğitim protokolü imzalandı. Protokolden 
faydalanacak üyelerimize şimdiden hayırlı 
olmasını diliyoruz. 
 
    02/07/2024 
 
 
 
 
 
 

 
 

KTSO’DAN ÜYELERİMİZE YÖNELİK DIŞ 
TİCARET İSTİHBARAT EĞİTİMİ 

 
Sayın Üyemiz; 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
üyelerimizin  dış ticaret personeline  ve dış ticaret 
konusunda personel yetiştirmeye  yönelik 10 
Temmuz 2024 Çarşamba günü 10:00 – 17:00 
saatleri arasında Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Toplantı Salonunda  “Dış Ticaret İstihbarat 
Eğitimi” düzenlenecektir. 
Eğitimde Ticari Bilgi-Ticari İstihbarat, Nokta Atışı 
İhracat, Hedef Pazar Tespiti, Müşteri/Rakip 
İstihbaratı, Ticari Bilgi ve İstihbarat Kaynakları 
konularına yer verilecektir.  Eğitime son başvuru 
tarihi 08 Temmuz 2024 olup; katılım sınırlıdır. 
Katılım Ücreti: 950 TL + KDV 
  
Kayıt 
İçin: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLS
dqVffe4nuSLpJstJMeJi6ZMiG0xnMHBdf-
50Q0h2kbv0JlEA/viewform?usp=sf_link 
 
               02/07/2024 
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İHRACAT KOÇLUĞU HİZMETİ DESTEK 
BAŞVURULARI BAŞLADI 

 
Sayın Üyemiz, 
İhracat Koçluğu Hizmeti, Mevlana Kalkınma 
Ajansı 2024 yılı Teknik Destek Programı 
kapsamında desteklenmektedir. MEVKA 4. 
Dönem Teknik Destek Programı başvuruları 
için son tarih 31 Ağustos 2024’tür. 
İhracat Koçluğu Nedir? 
İhracat Koçluğu hizmeti ile ilimizde faaliyet 
gösteren ve üretim yapan firmaları ihracata 
kazandırmak hedeflenmektedir. Türkiye'nin en 
fazla KOBİ barındıran illerinden biri olan 
Konya'nın ihracat hacminin artırılması için 
KOBİ'lerin ürettikleri ürünleri ihraç etmeleri 
kaçınılmaz bir gerekliliktir. KTO Dış Ticaret 
Merkezi bu noktadan yola çıkarak, dış ticaret 
birimi olmayan firmalarımızı ihracata 
kazandırmak için İhracat Koçluğu hizmetini 
firmalarımızın hizmetine sunmuştur. İhracat 
Koçluğu kapsamında firmalarımıza ihracat 
altyapısının oluşturulması için 6 ay süreyle; 
Personellerin ve firma yetkililerinin Dış Ticaret 
alanında eğitimi 
Hedef pazar analiz ve tespitinin yapılması 
Hedef müşteri tespitinin yapılması 

Firmaya özel ihracat dokümanlarının tasarlanması 
İhracat pazarlamasında kullanılan argümanların 
temini ve tasarımı, 
Satış sürecinin takibi, 
Satış işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve ihracatın 
tamamlanması alanlarında destek ve danışmanlık 
sağlanacaktır. Detaylı bilgi için: 
Odamızdan 0 338 213 10 21 numaralı telefondan 
bilgi alabilirsiniz. 
İhracat Koçluğu Hizmeti hakkında detaylar 
için: https://www.ktodtm.com.tr 
Mevlana Kalkınma Ajansı Teknik Destek 
programı başvuru ekranı 
için: https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr/Kays/Kay
sIstemci/giris.jsp 
 
               10/07/2024 
 

 
 

KTSO'DAN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE 
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN  “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 
“Milli birlik, beraberlik, kardeşlik, demokrasi, 
hoşgörü, paylaşımcılık, yardımlaşma ve 
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dayanışma; Ülkemizin sahip olduğu en önemli 
değerlerdendir. Bu müstesna değerlerimizin 
ışığında, yüce devletimiz ve asil milletimizin de 
gayretleri ile ülkemizin kalkınma ve gelişme 
trendinin büyük ivme yakaladığı aşikârdır.  
Ülkemizi, tarihinde görülmemiş bir karışıklık ve 
kargaşaya sürüklemek, Türkiye’yi iç savaş 
ortamına sokmak isteyenlere rağmen, milletimizin 
hiçbir güç odağına fırsat tanımayacağına olan 
inancımızla, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü”nde, “Demokrasi Şehitlerimizi” ve 
Vatan için canlarını feda eden tüm evlatlarımızı 
rahmetle anar, “şehit ve gazilerimizin 
yakınlarının” acılarını paylaşır, milletimize 
şükranlarımızı sunarız” ifadelerine yer verdiler. 
 

   12/07/2024 
 

 
 

ERASMUS+ PROJESİ KAPSAMINDA 
ALMANYA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası personeli proje 
sorumlusu Muhammet Furkan Çöker Osmangazi 
Staj Konsorsiyumu Erasmus+ Projesi kapsamında 
11 Temmuz 2024 tarihinde Berlin’de düzenlenen 
TD-IHK StartUp TalkX  Etkinliklerine katılım 
sağlamış; bunun neticesinde İş Dünyası temsilcileri 

ile görüşmeler yaparak öğrenci haraketliliklerinde 
stajyerlere işyeri bulunması  ve iş dünyası - kamu 
kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi,  yeni 
networkler oluşturulması amacıyla Almanya’nın 
başkenti Berlin’de bir dizi temaslarda 
bulunmuştur. 
Erasmus+ Projesi kapsamında Türk Alman 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı 
Sevgi Kalaycı’yı  ziyaret ederek Karaman 
 ekonomisi hakkında bilgi alışverişi sağlanmış, 
hangi alanlarda yatırım ve dış ticaret fırsatları 
olduğu hususlarında bilgi alınmıştır. 
Aynı zamanda Proje sorumlumuz resmi temaslar 
kapsamında Genç Müsiad Berlin temsilcisiyle de 
görüşerek öğrenciler için staj imkanları konusunda 
bilgi alışverişinde bulunmuştur. 

      16/07/2024 
 
 

 
 

SUDURAĞI BELEDİYE BAŞKANI’NDAN 
ODAMIZA İADE-İ ZİYARET 

 
Sudurağı Belediye Başkanı Mustafa Gül ve 
Belediye Meclis Üyesi Mehmet Çelikkol Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’a makamında iade-i 
ziyarette bulundu. 
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Ziyarette İlimizin sorunları, belediyenin 
çalışmaları ve projeleri konusunda görüş alışverişi 
yapıldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren KTSO Başkanı  Mustafa Gökhan Alkan, 
nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine  teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
             18/07/2024 
 

 
 

MEVKA 4. DÖNEM TEKNİK DESTEK 
PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI 

 
Sayın Üyemiz, 
Mevlâna Kalkınma Ajansı Teknik destek 
programı kapsamında Konya Model Fabrika 
tarafından firmalarımıza sağlanmakta olan Yalın 
Üretim Danışmanlığı, MEVKA 4.Dönem Teknik 
Destek Programı başvuruları için son tarih 31 
Ağustos 2024’tür. 
 Yalın Üretim Danışmanlığı Kapsamında; Model 
Fabrika’da toplamda 6 gün (48 Saat) teorik eğitim, 
toplamda en az 6 gün (48 Saat) uygulamalı eğitim 
ve haftada en az 1 gün olmak üzere 15 gün 
işletmenin kendi yerinde ilgili uzmanlar eşliğinde 
yalın üretim koçluk hizmeti sağlanacaktır. Destek 
sürecinde, otonom bakım, yerinde kalite, kayıp 
yönetimi, vb. eğitimler ile T-kart uygulama takibi, 
5S uygulama planları, Kaizen planları vb. 
uygulamalar yerine getirilecektir. 

Firmalarımız, alacağı hizmet sonucunda, birim 
ürün maliyetinde azalma, üretim verimliliğinde 
artış, çevrim süresinde azalma, kişi başına düşen 
üretim, günlük üretim kapasitesinde artış, alan 
kullanımında azalma, istasyonlar arasındaki 
bekleme süresinde azalma, ürün başı hata 
oranında azalma ve fire oranında düşüş vb. 
üretimde verimliliği arttırabilecek temel 
göstergelerin çoğunda verimlilik sağlayabilecektir. 
Yalın Üretin Danışmalığı hizmetinden 
faydalanmak isteyen firmalarımız konu ile ilgili 
detaylı bilgi için veya 0 338 213 10 21 numaralı 
telefondan bilgi alabilirler. 
                  23/07/2024 
  
 

 
 
KTSO BAŞKANLARINDAN GAZETECİLER VE 

BASIN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK  ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN “24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı” dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Gelişmiş toplumların vazgeçilmez unsuru olan 
basın görevini tarafsız ve objektif bir şekilde 
yürüttüğünde bir toplumun gelişimine, 
kalkınmasına, aydınlanmasına ve kurtuluşuna yol 
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açmaktadır. İletişim ve düşünce özgürlüğünün bir 
ülkenin demokrasisine ve dolaylı olarak 
ekonomisine, kalkınmasına ve huzuruna ne kadar 
katkı sağladığı inkar edilemez bir gerçektir. 
Ülkemizin her alanda gelişmesi ve büyüme 
sürecinde basınımız önemli bir rol üstlenmektedir. 
Dünya'nın küresel bir köy haline geldiği, bilgiye 
anında ulaşma imkanın olduğu çağımızda doğru 
bilgiye ulaşmada basınımız çok hassas bir işlevi 
yerine getirmektedir. 
Bu duygularla gece-gündüz demeden halkımızın 
doğru haber alması için çalışan bütün yerel ve 
ulusal basın mensuplarımızın gayret ve çabalarını 
takdir ediyor, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramını kutluyor,  tüm basın camiasına 
çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz."         

             24/07/2024 
 

 
 

KTSO TARAFINDAN İMALAT SANAYİİNDE 
DÖNÜŞÜM TEKNİK DESTEK PROGRAMI 

BİLGİLENDİRMETOPLANTISI 
DÜZENLENECEK 

Sayın Üyemiz, 
KTO Teknoloji ve Eğitim Kampüsü’nde faaliyet 
gösteren KTO Model Fabrika ve KTO Dış Ticaret 
Merkezi uzmanları tarafından; 02 Ağustos     2024 
Cuma günü 14:15-17:00 saatleri arasında 
Karaman İŞGEM Konferans Salonu’nda yalın 

üretimle verimliliğin artırılmasının gerekliliği ile 
ihracatın önemi, faydaları, ihracata nasıl 
başlanacağı veya geliştirileceği konularında 
seminer düzenlenecektir. Bilgilerinize sunar, 
katılımlarınızı bekleriz.  

     29/07/2024 
 

 
 
 
YENİDEN REFAH PARTİSİ’NDEN KARAMAN 

TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
  
Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Altunöz, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı 
Mustafa Yeşil ve Parti Yönetimi Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerini 
ziyaret ettiler. 
Güncel konular üzerine sohbet edilen ziyaretin 
sonunda, Başkanımız Mustafa Gökhan Alkan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri nazik ziyaretlerinden 
dolayı kendilerine teşekkür ederek, çalışmalarında 
başarılar dilediler. 
 
    30/07/2024 
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ŞİMŞEK BİSKÜVİ, MODERN ÇİKOLATA, VE 

ANI BİSKÜVİ İSO İKİNCİ 500 ARASINDA YER 
ALDI... 

30 Temmuz 2024 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN “Türkiye'nin 
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” arasına giren 
Karamanlı firmalarımız  Şimşek Bisküvi A.Ş, 
Modern Çikolata A.Ş   ve  Anı Bisküvi A.Ş’yi 
tebrik ederek teşekkür mesajı yayımladı; 
"İstanbul Sanayi Odası tarafından yaptırılan; 2023 
Yılı araştırmasına göre Türkiye'nin  İkinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu arasında Şimşek  Bisküvi 
Gıda San. ve Tic. A.Ş  63. sırada Modern Çikolata 
Gıda San. ve Tic. A.Ş  268. sırada, , Anı Bisküvi, 
Gıda ve San. A.Ş 340. sırada yer almıştır. 
İlimizin tanınması, ekonomik anlamda güçlenmesi, 
istihdama katkı sağlaması ve geleceğe emin 
adımlarla ilerlemesi adına bu sanayi 
kuruluşlarımızın listeye girmesi bizleri son derece 
gururlandırmıştır. Pandemi, deprem ve küresel 
krizlere rağmen sanayicilerimizin üretimdeki 
kararlılığı devam etmektedir. Her geçen gün 
büyümesini sürdüren şehrimizin gelecekte de bu 
tür başarılarla anılmaya devam edeceğine inancım 
tamdır. Önümüzdeki yıllarda daha fazla 
firmamızın listede bulunması en büyük 
temennimizdir. 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu 
başarıda emeği geçen firmalarımızın yetkililerini 
ve çalışanlarını  tebrik eder; gelecek yıllarda daha 
üst sıralarda yer almalarını ve başarılarının  
devamını temenni ederim." ifadelerine yer verdi. 
 
 
                           30/07/2024 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

                                                                                                                                                   

 


